
 

株式会社七十七銀行（頭取 小林 英文）では、「袋原支店」を「中田支店」内へ移
転し、「店舗内店舗」の形態で営業させていただくことといたしますので、下記のとお
り、お知らせいたします。 
 ご利用いただいているお客さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、より一層 
質の高い金融サービスを提供させていただくよう努めてまいりますので、ご理解賜り 
ますようお願い申し上げます。 

記 

１．移転の内容について 
移 転 予 定 日 2023年5月15日（月） 
移 転 場 所 
（現所在地） 

 仙台市太白区中田3－6－5（中田支店内） 
（仙台市太白区袋原6－1－3） 

電 話 番 号 022－242－0871（変更なし） 
ファックス番号 022－242－0542（中田支店との共用に変更） 
取 扱 業 務 銀行業務一般（変更なし） 

Ａ Ｔ Ｍ 

 袋原支店内のＡＴＭについては2023年5月12日（金）午後5時を
もって取り扱いを終了いたします。近隣に店舗外キャッシュサービス 
コーナーを新たに設置する予定でありますので、設置場所等の詳細に
つきましては、決定次第、別途お知らせいたします。 

営業日および 
営 業 時 間 

（変更なし） 
窓 口（平日）午前9時～午後3時 
ＡＴＭ（全日）午前8時～午後9時 

２．お取引等について 
  「店舗内店舗」とは、複数の営業店が同一店舗内で営業する形態です。袋原支店の
お取引口座等につきましては、移転後も、支店名・店コード・口座番号に変更はござ
いませんので、お客さまがお持ちの通帳・証書・キャッシュカードなどにつきまして
は、これまでどおりご利用いただけます。袋原支店のお客さまには、個別に郵便にて
ご案内いたします。 

以 上 

 

袋原支店の店舗移転のお知らせ

News Release 2023年 2月 17日

七十七グループは持続可能な開発目標（ＳＤＧｓ）を支援しています。   もっと、ずっと、地域と共に。



ATM

ATM

ATM

ザ・ビッグ 仙台郡山店

ヤマザワ
中田店

ヨークベニマル
名取バイパス店

J
R
南
仙
台
駅

J
R
東
北
新
幹
線

J
R
東
北
本
線

仙
台
バ
イ
パ
ス

4

仙台南部道路

名取川名取川

長町IC

仙台南病院

ウジエ
スーパー
袋原店さま

袋原
小学校

ダイシン
中田店さま

現所在地
仙台市太白区袋原6-1-3

●2023年2月17日現在

移転先
仙台市太白区中田3-6-5
［中田支店内］
TEL.022-242-0871
※営業時間・電話番号の
変更はございません。

　いつも七十七銀行をご利用いただきまして誠にありがとうございます。
　さて、当店は2023年5月15日（月）以降、中田支店内へ移転し店舗内店舗として営業いたします。
　お客さまには何かとご不便をおかけいたしますが、今後とも、七十七銀行をお引き立ていただきます
よう、お願い申しあげます。

移転に関するお問い合わせ先 袋原支店 TEL.022-242-0871

2023年5月15日（月）
2023年5月12日（金）

移 転 場 所 七十七銀行 中田支店内 ［仙台市太白区中田3-6-5］
TEL.022-242-0871  FAX.０２２-２４２-０５４２
※営業時間・電話番号の変更はございませんが、ファックス番号は移転先の中田支店の番号に変更予定です。

移転後の営業開始予定日

移転前の最終営業日

　袋原支店のお取引口座等につきましては、移転後も、支店名・店コード・口座番号に変更はございませんので、
お客さまがお持ちの通帳・証書・キャッシュカードなどにつきましては、これまでどおりご利用いただけます。

移転に関するお客さまのお手続きは不要です

　袋原支店に設置しているATMは2023年5月12日（金）17：00をもって営業を終了いたします。なお、ＡＴＭは
後日あらためて現袋原支店所在地の近隣に新設予定です。詳細につきましては、決定次第、当行ホームページ
等で別途お知らせいたします。

移転後に、近隣にあらためてATMを新設予定です

七十七銀行 袋原支店は、
中田支店内へ移転いたします。

 … 店舗外ATM移転場所や近隣の店舗外ATM ATM

営業時間等くわしくは
こちらから検索
いただけます。

【「みやぎネット」によるＡＴＭ連携】
次の提携金融機関のＡＴＭにおいて、平日8:45
～18:00までの時間における当行カードによる
お引出し手数料が無料でご利用いただけます。
○仙台銀行 ○杜の都信用金庫
○宮城第一信用金庫　　○石巻信用金庫
○仙南信用金庫 ○気仙沼信用金庫
※「みやぎネット」のロゴマークがないATMコーナーは
本サービスの対象外となります。
※法人カードは本サービスの対象外となります。
※提携先各行のポイント制サービスは、本サービスの
対象外となります。


	01.【袋原支店】ニュースリリース
	（素材）袋原_移転_A4



